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KOLEJNE  UDERZENIE  W  NARKOTYKOWY  BIZNESKOLEJNE  UDERZENIE  W  NARKOTYKOWY  BIZNESKOLEJNE  UDERZENIE  W  NARKOTYKOWY  BIZNES

Policjanci  z  Wydziału  Kryminalnego  wieluńskiej  komendy  zatrzymali  4  mężczyzn  w  wieku  od  22
do  33  lat,  mieszkańców  powiatu  wieluńskiego,  którzy  usłyszeli  zarzuty  od  posiadania  środków
odurzających,  poprzez  uprawę  konopi  indyjskich  do  handlu  narkotykami.  Najstarszy  z
zatrzymanych  decyzją  sądu  został  tymczasowo  aresztowany  na  okres  3  miesięcy.

Miniony  tydzień  upłynął  kryminalnym  z  wieluńskiej  komendy  pod  znakiem  walki  z  narkotykowym  biznesem.  19  września
2016  roku  policjanci  zatrzymali  w  trakcie  kontroli  30  latka,  który  posiadał  przy  sobie  woreczek  strunowy  z  kryształkami.
Szybko  ustalili  od  kogo  taki  towar  można  w  Wieluniu  zakupić.  Kiedy  weszli  do  miejsca  zamieszkania  22  –  latka,
kryminalni  zabezpieczyli  blisko  75  gram  kryształków,  wagę,  susz  marihuany  oraz  1300  PLN.  Następnym  zatrzymanym  w
łańcuszku  narkotykowego  biznesu  był  23-  letni  mężczyzna,  który  w  miejscu  swojego  zamieszkania  posiadał  ponad  90
gram  amfetaminy,  30  tabletek  ekstazy  i  susz  marihuany.  W  trakcie  przesłuchań  zatrzymani  młodzi  mężczyźni  przyznali
się  również  do  uprawy  konopi  indyjskich.  Plantacja  znajdowała  się  w  kompleksie  leśnym  na  terenie  gminy  Lututów  w
powiecie  wieruszowskim.  Policjanci  zabezpieczyli  16  krzewów  konopi  indyjskich,  z  których  można  przygotować  ponad
350  gram  gotowej  do  zażycia  marihuany.  Mózgiem  sterującym  narkotykowym  procederem  okazał  się  33  –  letni
mieszkaniec  Wielunia,  który  decyzją  sądu  został  tymczasowo  aresztowany  na  okres  3  miesięcy.  Za  handel  środkami
odurzającymi  może  grozić  nawet  do  8  lat  pozbawienia  wolności.  Sprawa  ma  charakter  rozwojowy,  policjanci  nie
wykluczają  kolejnych  zatrzymań.  Śledztwo  prowadzi  wieluńska  prokuratura.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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